
2022 年 4 月 19 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

施設⾧ 廣瀬 好文 

 

 

当施設職員（3 階勤務）の新型コロナウイルス感染について 

（第二報：通常サービスの再開） 

 

 

4 月 12 日の当施設 3 階勤務職員の新型コロナウイルス陽性確認に伴い、関係者の

皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

3 階のご利用者様・職員の健康状態等を昨日 18 日まで確認してまいりましたが、

特に問題なく経過しましたので当該フロアでの新規入所者及びショートステイの受

け入れ、並びに当該フロアのご利用者様との面会を再開させていただきます。 

 

引き続き、施設内での感染予防・拡大防止に向けた対応を行うと共に、ご利用者様・

職員の体調管理・体調変化の確認に最大限努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

 


